
Příloha č. 1 vzoru 05 – Smlouvy o dílo: Zvláštní podmínky 

 

Stránka 1 z 1 

 

 

Příloha č. 1 

Tato příloha tvoří Zvláštní podmínky k Obecným podmínkám a je součástí Smlouvy. Ustanovení této 
přílohy obsahují úpravy a doplnění smluvených práv a povinností vyplývajících z textu Obecných 
podmínek, k nimž je přiložena. Tato ustanovení mohou doplňovat, měnit či rušit podmínky uvedené 
v Obecných podmínkách. Obecnými podmínkami se rozumí text dokumentu smlouvy.  

Jednotlivá ustanovení této přílohy jsou uvedena takto: 

„Doplňuje se“ – v takovém případě má příslušný text význam doplňující. Nad rámec textu smlouvy o 

dílo (Obecných podmínek) stanoví další práva a povinnosti smluvních stran. 

„Nahrazuje se“ – v takovém případě se označený text smlouvy o dílo (Obecných podmínek) ruší a 
nahrazuje se uvedeným textem. 

„Mění se“ – v takovém případě se označený text jiným způsobem mění. 

„Ruší se“ – v takovém případě se označený text ruší bez náhrady. 

V případě rozporu této přílohy s textem smlouvy o dílo (Obecných podmínek) má přednost tato 
příloha. 

Při odstranění bodu Obecných podmínek Zvláštními podmínkami zůstává původní číslování Obecných 
podmínek zachováno. 

Doplňování bodů do Obecných podmínek se provádí vždy za závěr příslušného článku Obecných 
podmínek. 

 

 

Bod 7.2 se doplňuje o nové poslední věty ve znění:  

Zhotovitel dále poskytuje Objednateli záruku za jakost – zachování plné funkčnosti a všech obvyklých 
vlastností a provozních parametrů (s výjimkou běžného provozního opotřebení) Dílem dotčeného VZT 
zařízení pro odtah vzduchu v lakovně (ventilátory, el. ohřev a tepelné čerpadlo lakovny) a to do 

23.12.2025. Pro uplatnění záruky, záruční opravy a další podmínky záruky platí ustanovení čl. 7 i pro 
toto dotčené zařízení. 

 


